PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

HOMOLOGAÇÃO rlE PARECER TÉCNTCO

O§C: CTG TIMBÀUVA

EXERCÍCTO 2O2O

C) Prefeito Municipal de Portão, DELMAR HOFF. RESOLVE HOMOLOGAR O

PARECER TECNICO emitido pela Comissão de Moniloramento e Fiscalização e Gestor da

Parceria, que se pronunciou de forraa e\pÍessa ao apreciar a documentação apresentada pela

CTG TI§IBAÚYA, concluindo que a Organização de Sociedade Civil respeitou os

requisitos preestahelecidos na Lei n". 13.01912ü14 e silas alterações, ainda os termos

contidos no Decreto de no. 996 de 24í03í2917, estando a Organizaçào APROVADA. corn

base no att. 69, §5". I e crxsiderada REGULAR contbrme art. 72, I da Lei Federal

13.019,12014. ern suas prestações rle contâs, confbrme Plano de Trabalho apresentado peia OSC

na ocasião da celebração do Termo de Fomento.

Portão {RS), Gabinete da Executivo Municipal, em 26 de Fevereiro

Registre-se e Publique-se.
Data supra.